

## Druckfehler.

- pg. 18 bei der Massangabe statt **Metrés** lies: **Mètres**
- » 19 Zeile 27 von unten » jenseits            lies: jedseits
- » 46 » 6 von oben » palladium διπλοῖς » pallium διπλοῖς
- » 47 » 6 von unten » hatten            » halten
- » 47 » 18 von oben » vorkommt zu Köln lies: zu Köln vorkommt
- » 50 » 1 von unten
- » 52 » 1 von unten } » Agincourt IV. lies: Agincourt XIII.
- » 54 » 6 von unten }
- » 60 » 6 von unten » dies lies: diess
- » 64 » 9 von unten » 1671 » 1167
- » 64 » 10 von unten » Wladislaus lies: König Wladislaus
- » 67 » 3 von unten » ebenfalls » ebendort
- » 72 » 1 von unten » âmas de » âmes des
- » 79 » 21 von oben » Jubal » Jubal, Joël
- » 84 » 6 von unten » Halle » Gestaltung der Halle
- » 85 » 8 von oben » Bogen » Bogenrippen
- » 86 » 5 von oben » älteren » Älteren
- » 88 » 3 von oben » gewindes » gewändes